贵 阳 市 花 溪 区 财 政 局
	文 件

	贵 阳 市 花 溪 区 乡 村 振 兴 局

花乡振字〔2022〕3号                    签发人：李震宇  张万菊

关于分配贵安新区2022年中央财政衔接推进乡村振兴（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

任务）补助资金的通知
贵安新区各乡（镇、街道）：

    根据《关于提前下达2022年中央财政衔接推进乡村振兴（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）补助资金的通知》（黔财农〔2021〕208号）文件，为进一步推进贵安新区财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施，巩固脱贫成果，发挥资金效益，现将财政衔接推进乡村振兴（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）补助资金1244.42万元分配至各乡（镇、街道）（详见附件1），并就有关事项通知如下：
此次分配资金属一次性补助资金，列入2022年“2130505生产发展”政府收支功能分类科目，并执行县级财政报账制。

此次分配资金主要用于基础设施建设、产业发展及巩固提升脱贫成果等。
三、请严格按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农［2021］19号）有关规定，强化绩效管理，加强项目监管，严禁挤占、截留、挪用和贪污。

四、要自觉接受监察、审计、财政、乡村振兴等有关部门的监督、审计和检查。

附件：1.贵安新区2022年中央财政衔接推进乡村振兴（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）补助资金分配表

2.贵安新区2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表

贵阳市花溪区乡村振兴局            贵阳市花溪区财政局

                                    2022年1月30日
贵阳市花溪区乡村振兴局
贵阳市花溪区财政局                  2022年1月30日 印发

2